
溝辺ふれあいバス時刻表   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

桑坂デマンド交通 時刻表 （運賃体系はふれあいバスと同様です。） 
 

停留所名 1便 2便
溝辺総合支所 11:14 14:14
石原三文字 11:15 14:15
下十文字 11:16 14:16
温泉センター 11:17 14:17
上十文字 11:18 14:18
桑迫公民館 11:20 14:20
向井田 11:23 14:23
久留味川 11:26 14:26
二牟礼 11:29 14:29
上前川内 11:31 14:31
前川内 11:32 14:32
下前川内 11:34 14:34
上岩穴 11:37 14:37
下岩穴 11:40 14:40
上岩穴 11:43 14:43
下前川内 11:46 14:46
前川内 11:48 14:48
上前川内 11:49 14:49
二牟礼 11:51 14:51
深川 11:54 14:54
物産館 11:56 14:56
みどり団地前 11:57 14:57
みどり団地 11:59 14:59
みどり団地前 12:00 15:00
二石田 12:02 15:02
上向江 12:03 15:03
警察署前 12:06 15:06
上新町 12:07 15:07
大隅横川駅 12:08 15:08
横川本町 12:09 15:09
横川総合支所 12:11 15:11

令和 5年 11月 20日改正 

運賃（１乗車当たりの均一運賃） 

中学生以上 

200円 

小学生、第１種身体・知的障がい者 

精神障がい者（１級）100円 

※障がい者は介護者も 1人まで 80円 

第２種身体・知的障がい者 

精神障がい者（２級、３級）100円 

※本人のみ 80円 

※いきいきチケットの利用も可能です。 

桑坂地区（月・水・金） 

 出発時刻 到着時刻  出発時刻 到着時刻 

桑坂地区 馬立 馬立 桑坂地区 

１便 10：00 10：10 ４便 12：30 12：40 

２便 12：10 12：20 ５便 14：20 14：30 

３便 14：00 14：10 ６便 16：00 16：10 

 

 

●年末年始（12/31～１/３）

は、ふれあいバス・デマンド

交通ともに全ての路線が運

休となります。 

 

●デマンド交通の利用を希望

される方は、事前に市への

登録が必要です。 

ご注意ください！ 

⑩麓線（月・木） 

 

⑪溝辺～横川線（水・金） 

 

⑫溝辺～隼人駅線（月・木・金） 

 

⑬隼人駅～溝辺線（月・木・金） 

 停留所名 １便 ２便 ３便
溝辺総合支所 8:35 12:00 15:15

石原三文字 8:37 12:02 15:17

下十文字 8:38 12:03 15:18

温泉センター 8:38 12:03 15:18

陵北運動公園 8:40 12:05 15:20

木佐貫 8:41 12:06 15:21

上床公園 8:43 12:08 15:23

高屋山上陵 8:45 12:10 15:25

横頭入口 8:46 12:11 15:26

北原 8:47 12:12 15:27

よこで～ろ 8:49 12:14 15:29

農協麓支所 8:51 12:16 15:31

鹿児島空港６番 8:54 12:19 15:34

空港ホテル前 8:56 12:21 15:36

論地岡 8:57 12:22 15:37

榎原 8:59 12:24 15:39

西原 9:00 12:25 15:40

馬立【到着】 9:01 12:26 15:41

馬立【出発】 9:02 12:26 15:41

脇公民館 9:03 12:27 15:42

立岩 9:04 12:28 15:43

桑之丸 9:06 12:30 15:45

上野入口 9:07 12:31 15:46

自動車学校前 9:08 12:32 15:47

宮坂 9:08 12:32 15:47

日当山駅上 9:12 12:36 15:51

木之房 9:14 12:38 15:53

内村 9:16 12:40 15:55

鹿児島神宮前 9:17 12:41 15:56

神田橋 9:18 12:42 15:57

隼人駅前 9:19 12:43 15:58

停留所名 １便 ２便
隼人駅前 10:00 14:00

神田橋 10:01 14:01

鹿児島神宮前 10:02 14:02

内村 10:03 14:03

木之房 10:05 14:05

日当山駅上 10:07 14:07

宮坂 10:11 14:11

自動車学校前 10:11 14:11

上野入口 10:12 14:12

桑之丸 10:13 14:13

立岩 10:15 14:15

脇公民館 10:16 14:16

馬立 10:17 14:17

西原 10:18 14:18

榎原 10:19 14:19

論地岡 10:21 14:21

空港ホテル前 10:22 14:22

鹿児島空港６番 10:24 14:24

農協麓支所 10:27 14:27

よこで～ろ 10:29 14:29

北原 10:31 14:31

横頭入口 10:32 14:32

高屋山上陵 10:33 14:33

上床公園 10:35 14:35

木佐貫 10:37 14:37

陵北運動公園 10:38 14:38

温泉センター 10:40 14:40

下十文字 10:40 14:40

石原三文字 10:41 14:41

溝辺総合支所 10:43 14:43

停留所名 １便

隼人駅前 16:10

神田橋 16:11

鹿児島神宮前 16:12

内村 16:13

木之房 16:15

日当山駅上 16:17

宮坂 16:21

自動車学校前 16:21

上野入口 16:22

桑之丸 16:23

立岩 16:25

脇公民館 16:26

馬立 16:27

西原住宅前 16:28

久保山 16:29

論地 16:31

玉利 16:32

フラワーホーム 16:33

玉利公民館 16:35

陵南団地 16:36

空港入口 16:38

鹿児島空港６番 16:39

麓原 16:41

鍋 16:41

西鍋 16:43

石峯 16:43

石峯公民館 16:44

寺前 16:44

北原 16:45

鳥越原 16:46

横頭公民館 16:50

水尻 16:52

飯留神社 16:54

溝辺総合支所 16:56

停留所名 １便 ２便 ３便
溝辺総合支所 8:17 10:45 13:30
石原三文字 8:19 10:47 13:32
下十文字 8:20 10:48 13:33
温泉センター 8:20 10:48 13:33
下十文字 8:22 10:50 13:35
石原三文字 8:23 10:51 13:36
Ａコープ前 8:24 10:52 13:37
飯留神社 8:25 10:53 13:38
水尻 8:27 10:55 13:40
横頭公民館 8:29 10:57 13:42
鳥越原 8:32 11:00 13:45
鷹屋神社入口 8:33 11:01 13:46
房山 8:35 11:03 13:48
鷹屋神社入口 8:37 11:05 13:50
鳥越原 8:38 11:06 13:51
北原 8:40 11:08 13:53
寺前 8:41 11:09 13:54
石峯公民館 8:41 11:09 13:54
石峯 8:42 11:10 13:55
西鍋 8:42 11:10 13:55
鍋 8:44 11:12 13:57
麓原 8:44 11:12 13:57
鹿児島空港６番 8:47 11:15 14:00
空港入口 8:50 11:18 14:03
陵南団地 8:51 11:19 14:04
玉利北 8:52 11:20 14:05
玉利西 8:54 11:22 14:07
玉利公民館 8:55 11:23 14:08
フラワーホーム 8:56 11:24 14:09
論地 8:57 11:25 14:10
久保山 8:59 11:27 14:12
西原住宅前 9:00 11:28 14:13
馬立【到着】 9:02 11:30 14:15
馬立【出発】 9:02 11:30 14:17
西原 9:03 11:31 14:18
榎原 9:04 11:32 14:19
論地公民館 9:06 11:34 14:21
玉利 9:08 11:36 14:23
陵南小前 9:08 11:36 14:23
陵南団地 9:09 11:37 14:24
空港入口 9:10 11:38 14:25
鹿児島空港６番 9:12 11:40 14:27
麓原 9:14 11:42 14:29
鍋 9:14 11:42 14:29
西鍋 9:16 11:44 14:31
石峯 9:16 11:44 14:31
石峯公民館 9:17 11:45 14:32
寺前 9:17 11:45 14:32
北原 9:18 11:46 14:33
鳥越原 9:19 11:47 14:34
鷹屋神社入口 9:20 11:48 14:35
房山 9:22 11:50 14:37
鷹屋神社入口 9:24 11:52 14:39
鳥越原 9:25 11:53 14:40
横頭公民館 9:28 11:56 14:43
水尻 9:30 11:58 14:45
飯留神社 9:32 12:00 14:47
Ａコープ前 9:33 12:01 14:48
石原三文字 9:34 12:02 14:49
下十文字 9:35 12:03 14:50
温泉センター 9:35 12:03 14:50
下十文字 9:37 12:05 14:52
石原三文字 9:38 12:06 14:53
溝辺総合支所 9:39 12:07 14:54


